РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2024 года                     с. Магазинка                                        №136

О присвоении, изменении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации №131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г .№1221 « Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в

соответствии с Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК  «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

постановлением администрации Магазинского сельского поселения от 29.09.2020

№122 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта

недвижимости», Администрация Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на

официальном сайте Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым в сети Интернет–на официальном Портале Правительства

Республики Крым - Красноперекопский район  (krpero.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные  образования Красноперекопского района подраздел Магазинское

сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Председатель Магазинского сельского совета - глава

администрации Магазинского сельского поселения                         Н.А. Баркаускас

https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071
https://krpero.rk.gov.ru/ru/document/show/3071

Приложение №

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

от 17.10.2024 г. №137

 Адреса жилых домов, расположенных на территории Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

подлежащих внесению в ФИАС

№

п/п

Адрес объекта адресации Кадастровый номер

1 3 4

1 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Магазинка, улица Садовая, дом 149А

90:06:070101:55

2 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Магазинка, улица Садовая, дом 110А

90:06:070101:924

3 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Магазинка, улица Севастопольская, дом 70А

90:06:070102:838

4 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Магазинка, улица Севастопольская, дом 34А

90:06:070102:915

5 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Магазинка, улица Львовская, дом 1А

90:06:070101:824

6 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Новоивановка, улица Таврическая, дом 66А

90:06:070301:143

7 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Новоивановка, улица Перекопская, дом 2А

90:06:070301:148

8 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Новоивановка, улица Таврическая, дом 48А

90:06:080101:5

9 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Новоивановка, улица Таврическая, дом 11А

90:06:070301:195

10 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский Муниципальный район, Магазинское

сельское поселение, село Новоалександровка, улица Интернациональная, дом 83А

90:06:070401:280